
- 1 - 

 

 

     

   

 

……………………………………………………………………………………………………….. 

 

ROZPIS 
Mistrovství SKK Rokycany  

jednotlivců 

pro rok 2023 

v disciplíně 120 HS 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



- 2 - 

1. Pořadatel 

VV SKK Rokycany 

2. Datum a místo konání 

Sobota 17.12.2022, kuželna SKK Rokycany. 

3. Vedení mistrovství 

Ředitel    - Vavřička Jiří 

Hlavní rozhodčí  - Wohlmuth David 

Rozhodčí   - Andrlík Pavel st. 

4. Účast 

Ženy –  všechny hráčky dané kategorie, které o účast projeví zájem. 

Muži – všichni hráči dané kategorie, kteří o účast projeví zájem. 

5. Systém mistrovství 

Pořadí startu se vylosuje před zahájením. Hraje se blokovým způsobem na 120 HS. 

Pořadí se určí dle výkonu v mistrovství SKK Rokycany. 

6. Předpis 

Hraje se dle platných Pravidel a SŘ kuželkářského sportu a ustanovení tohoto Rozpisu. 

7.  Postup 

Do Mistrovství Plzeňského okresu postupuje ?? hráčů a ?? hráček. V případě, že postupují všechny 

hráčky nebo hráči, tak účast na Mistrovství Okresu není podmíněna účastí na oddílovém 

mistrovství. V případě, že oddílového mistrovství se zúčastní méně hráčů, než je postupujících na 

okres, tak postupující nominuje VV oddílu. 

8.  Časový rozvrh 

Sraz všech účastníků do 11:30.  

Losování 11:40 

Start prvních hráčů 12:00 
 

9.  Obhájci:  Muži: Šnejdar Miroslav 

   Ženy:  Findejsová Lenka 
 
 
 
 
 
 
         ------------------------------------ 

V Rokycanech 01.12.2022      předseda SKK Rokycany 
Zpracoval Pytlík Roman       Vavřička Jiří 


